5. Предмет открытого конкурса: оказание услуг по обязательному страхованию 

гражданской ответственности владельцев транспортных средств, принадлежащих Евразийской 

экономической комиссии. 

6. Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 1 524 064 (Один миллион 

пятьсот двадцать четыре тысячи шестьдесят четыре) рубля 25 копеек, НДС 0% 

7. Срок, место и порядок предоставления извещения о проведении открытого конкурса:  
Заинтересованные лица могут ознакомиться с извещением о проведении открытого конкурса 

(далее – Извещение) с момента его размещения на официальном сайте, указанном в пункте 2